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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45 m2,

DZIWNÓW

Cena 1 200 000 zł

KUP, WYNAJMUJ, ZARABIAJ!
APARTAMENT CAŁOROCZNY Z WIDOKIEM NA MORZE, OGRÓDKIEM I MIEJSCEM GARAŻOWYM!

Sprzedam apartament o pow. użytkowej ok.45. Apartament usytuowany jest w nowoczesnym, komfortowym
apartamentowcu z 2019r z windą zjeżdżającą do poziomu garażu w pierwszej linii zabudowy od morza). Kompleks
budynków jest dostępny jedynie dla mieszkańców, ogrodzony i stale monitorowany. Do dyspozycji mieszkańców
jest plac zabaw dla dzieci, tereny zielone. Apartament składa się: z eleganckiego salonu, sypialni, aneksu
kuchennego oraz łazienki. Apartament znajduje się na parterze budynku, posiada ogródek o powierzchni
27,82m2 z widokiem na morze oraz miejsce postojowe w hali garażowej w podziemiach budynku.
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Łączna cena apartamentu z miejscem garażowym to 1200000 ZŁ

Apartament jest nowocześnie wykończony, z łazienką wyposażoną w kabinę prysznicową z odpływem liniowym
wc i umywalkę oraz kompletnie wyposażonym i umeblowanym aneksem kuchennym ( meble w zabudowie, płyta
kuchenna, zmywarka, lodówka) .

Istnieje możliwość oddania apartamentu pod wynajem operatorowi ( nie ma takiego obowiązku), który oferuje
kompleksowe usługi odnośnie zarządzania oraz wynajmu nieruchomości można także wykorzystywać apartament
na własne potrzeby lub wynajmować samodzielnie.

Symbol 401173 Symbol SWO 401173

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 200 000,00 PLN

Cena za m2 26 869,68 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość DZIWNÓW

Ulica Kaprala Koniecznego Powierzchnia całkowita 44,66 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2019

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian MIESZANY

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Ochrona JEST

Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji PFRN - 1838 Czynsz administracyjny 190,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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